

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 025/2018 - PROCESSO N.º 10.711/2018

EMITIDO EM: 17/08/2018

LOTE 08

FIRMA: Metinox 2004 Comercial Ltda.-EPP

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	40	unid	Alisar para porta	R\$ 21,71	R\$ 868,40	Pnus
2	10	unid	Caixonete para porta de 0,70	R\$ 79,99	R\$ 799,90	Pnus
3	10	unid	Caixonete para porta de 0,80	R\$ 90,00	R\$ 900,00	Pnus
4	10	jogo	Dobradiça cromada p/ porta 3" x 2. ½" (cartela c/ 3 peças)	R\$ 9,00	R\$ 90,00	Roma
5	3	jogo	Dobradiça aço cromado c/ anel p/ porta 3. ½" x 3" (cart. c/ 3 peças)	R\$ 15,23	R\$ 45,69	Roma
6	60	unid	Fechadura cilíndrica de embutir p/ porta externa	R\$ 36,00	R\$ 2.160,00	Aliança
7	6	unid	Fechadura cilíndrica de sobrepor para portão	R\$ 43,00	R\$ 258,00	Aliança
8	6	unid	Porta de madeira 0,80 x 2,10 para interior	R\$ 103,00	R\$ 618,00	Pnus
9	5	unid	Porta de madeira 0,80 x 2,10 para exterior almof. mista	R\$ 182,00	R\$ 910,00	Pnus
				TOTAL	R\$ 6.649,99	
			Validade da Proposta		60 dias	